

Utkast til referat fra styremøte i Norsk matematikkråd, 31.08.2012

Sted: Steinkjer videregående skole, tid: 10.30 – 14.30

Tilstede: Arvid Siqveland, Harald Hanche-Olsen, Guri A. Nortvedt, Anne Berit Fuglestad (sekretær), Sigrid Skogan, Ivar Staurseth (student)

Sak 1: Referatet fra møtet 22.05

Dette ble godkjent etter mindre justeringer. Godkjent utgave legges på web.

Sak 2: Presentasjon av rapporten om norsk matematisk forskning

Det er ingen overraskelser for matematikkrådet i rapporten, men den gir en nyttig oversikt over situasjonen og spesielt er det aktuelt å diskutere forslag til strategier. Dette vil bli fulgt opp på rådsmøtet.

Sak 3: Framgang med forkunnskapstesten

Styret diskuterte aktuelle momenter i rapporten og kom med innspill til ferdigstilling. Spesielt ble det nevnt utviklingen på området kalkulatorer, med smarttelefoner som gir tilgang til apper for kalkulator, inkludert grafiske kalkulatorer og mer avanserte matematikkprogrammer. I tillegg er PC blitt mer aktuelt i bruk i videregående skole, og med flere aktuelle kalkulasjonsprogrammer. Vi vurderer å forandre kalkulatorspørsmålet slik at disse valgmulighetene kommer inn.

Sak 4: Ferdigstilling av program for årsmøtet

Programmet ble gjennomgått i detalj. Momenter til programmet: Om internasjonale studier om matematikk med fokus på lærerutdanning. Revisjon av læreplaner i matematikk grunnskolelærerutdanning. Foredrag om Abelprisvinneren.

Sak 5: Eventuelt

1. Handelshøgskolen BIs søknad om medlemskap i rådet tas inn under åpningssesjonen. Styret anbefaler at BI blir medlem av matematikkrådet. BI kan ikke bli medlem av nasjonalt fagråd. Det innebærer at BIs representant i visse saker ikke kan delta i avstemning. Styret noterer at vedtektsendring er nødvendig. Vedtektene trenger også en justering fordi to studentorganisasjoner er slått sammen til en, nå med navn NSO, Norsk studentorganisasjon.
2. Brev angående anbefaling av tidsskrift på nivå 2 oversendes til forskningsutvalget.
3. Eksamensordningen i matematikk i videregående skole skal ut på høring. Dette følges opp på neste møte. Det blir tre store høringer, fellesfag matematikk grunnskole, rammeplan LU 8–13 og Eksamensformene i for 10 klasse og videregående skole.

Møtet avsluttet ca kl 14.30. Deretter hadde styret middag hos Sigrid Skogan, trøndersodd med mer, og is med multer, før hjemreise.

Neste møte ikke fastsatt.